

# **GZ EJENDOMME ApS**

Egevej 9  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2018**

---

**Dennis Gannick**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GZ EJENDOMME ApS

Egevej 9

3650 Ølstykke

Telefonnummer: 28264645

e-mailadresse: dennis@ganick.dk

CVR-nr: 34702624

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39C, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejningsvirksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 1.183.840 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 13.391.202 kr. og egenkapitalen udgjorde 5.006.597 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.016.494</b>	<b>484.810</b>
Andre driftsomkostninger .....		-81.460	-40.341
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>935.034</b>	<b>444.469</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		384.894	-23.249
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		353.404	4.164.662
Andre finansielle indtægter .....		0	130.255
Øvrige finansielle omkostninger .....		-251.057	-216.027
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.422.275</b>	<b>4.500.110</b>
Skat af årets resultat .....	1	-238.435	-968.190
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.183.840</b>	<b>3.531.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		506.264	3.248.436
Overført resultat .....		574.176	283.484
<b>I alt .....</b>		<b>1.183.840</b>	<b>3.531.920</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme .....		12.800.000	14.100.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>12.800.000</b>	<b>14.100.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		436.645	51.751
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>436.645</b>	<b>51.751</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.236.645</b>	<b>14.151.751</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	314.633
Andre tilgodehavender .....		24.701	38.251
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.701</b>	<b>352.884</b>
Likvide beholdninger .....		108.669	12
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>133.370</b>	<b>352.896</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.370.015</b>	<b>14.504.647</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		3.754.700	3.248.436
Overført resultat .....		1.047.310	473.134
Forslag til udbytte .....		103.400	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.985.410</b>	<b>3.801.570</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		879.991	916.226
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>879.991</b>	<b>916.226</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.655.455	5.866.271
Deposita .....		196.290	216.090
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.851.745</b>	<b>6.082.361</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		240.000	225.000
Gæld til banker .....		0	668.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.350	69.976
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		9.479	0
Skyldig selskabsskat .....		264.670	44.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.117.370	2.673.848
Periodeafgrænsningsposter .....		0	22.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.652.869</b>	<b>3.704.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.504.614</b>	<b>9.786.851</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.370.015</b>	<b>14.504.647</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	3.248.436	473.134	0	3.801.570
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	506.264	574.176	103.400	1.183.840
Egenkapital, ultimo .....	80.000	3.754.700	1.047.310	103.400	4.985.410

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	274.670	51.964
Ændring af udskudt skat	-36.235	916.226
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>238.435</b>	<b>968.190</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Købsværdi kr.	Opskrivning kr.	Ultimo værdi kr.
Nordre Frihavsgade	760.849	339.151	1.100.000
Løven	1.244.674	855.326	2.100.000
Vesterbrogade	863.273	336.727	1.200.000
Vædderen	1.196.203	803.797	2.000.000
Caprivej	1.182.453	717.547	1.900.000
Strandboulevarden	1.047.415	552.585	1.600.000
Frydensbergvej	2.257.087	642.913	2.900.000
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>8.551.954</b>	<b>4.248.046</b>	<b>12.800.000</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	75.000
Tilgang	0
Afgang	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-23.249
Nedskrivning vedr. årets afgang	-12.262
Andel i årets resultat jf. note	422.156
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>386.645</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>436.645</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Multi Møbler ApS, Egedal	100%	436.645	422.156

### 4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

#### Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

#### Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejningsvirksomhed.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets realkreditlån andragende 5.895.456, er der lyst pant på samlet kr. 5.698.000 i selskabets ejendomme med en samlet bogført værdi på kr. 12.800.000.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejet datterselskab og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.